
UCHWAŁA NR XLVIII/457/2022 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 28 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminów obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej na terenie Miasta Inowrocławia, w tym oddanych w trwały 

zarząd 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/164/2019 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 
28 października 2019r. w sprawie ustalenia regulaminów obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej na terenie Miasta Inowrocławia, w tym oddanych w trwały zarząd (Dz. Urz. Woj. 
Kujawsko-Pomorskiego poz. 5754) w załączniku nr 16 określającym Regulamin korzystania 
z targowiska „Giełda-Bazar” w Inowrocławiu uchyla się § 8. 

§ 2. . Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 
 

Id: F8E7C90B-758A-42AE-92CF-C2788F7CA13F. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie do uchwały Nr XLVIII/457/2022 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 28 marca 2022 r. 

Z regulaminu został usunięty § 8, ze względu na potrzeby rynku. 

W tym stanie rzeczy wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem wywołania 
uchwały jest Prezydent Miasta Inowrocławia. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 
 

Id: F8E7C90B-758A-42AE-92CF-C2788F7CA13F. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	 
	Uzasadnienie

